
(右) アドヴェンチャーホールディングス株式会社 代表取締役会長 夏秋 克好 様 
(左) 九州産業⼤学 学⻑ 北島 ⼰佐吉  
 

アドヴェンチャーホールディングス株式会社様から 
社会貢献の一環として寄贈（マスク、ブランケット、レジ
ャーシート）を賜り、目録の贈呈式を執り行いました。 

 
2025 年 9 月 9 日(火)、アドヴェンチャーホールディングス株式会社様から社会貢献一環と

して寄贈（マスク、ブランケット、レジャーシート）を賜り、本学学長室において、目録の贈
呈式を執り行いました。福岡を元気にしたいという会長の想いから、本学学生・教職員をはじ
め近隣の公民館、関係自治体及び保育園等へ配付させていただきました。配布した皆さまより
たくさんの「ありがとう」のお言葉をいただきました。心より御礼申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

アドヴェンチャーホールディングス株式会社 
〒813-6591 福岡市東区多の津 2-8-1(AG-1) 
https://www.adventure.co.jp/ 

九州産業大学 総務部 


